застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно п 2.2 та п 11.2.5. Договору сторони
домовилисмь: 1. Скоригувати суму Договору на
4500,00 грн. (чотири тисячі п'ятсот гривень 00 коп.)
у т.ч. ПДВ в сторону зменшення та викласти п. 2.1.
Договору у наступній редакції: Ціна цього договору
становить 3080762,17 грн (три мільони вісімдесят
тисяч сімсот шістдесят дві гривні 17 коп.) у т.ч.
ПДВ 96488,67 (Дев'яносто шість тисяч чотириста
вісімдесят вісім гривень 67 коп.). 2 Додаток №1
"Специфікація до договору №145 від 12.05.20221 р.
викласти у нвовій редакції а саме: п. 81
Специфікації Натрія хлорид 0,9% 200мл. розчин
ціна за одиницю 15, 80 грн.